
 
 

UCHWAŁA NR LXII/357/2023 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
16.660,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
188.339,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie rozchodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
205.000,00 zł z tytułu przelewów na rachunki lokat, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr LI/294/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023 pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 30.816.481,72 zł, 

2) wydatki 32.912.588,74 zł, 

3) przychody 3.818.844,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10052



4) rozchody 1.722.737,07 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 2.096.107,02 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 1.585.664,15 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 428.497,87 zł oraz 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 81.945 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10052



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10052



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10052



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/357/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20 grudnia 2023 roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 895 708,28 129 525,28 129 525,28 185,18 129 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 183,00 1 766 183,00 1 497 183,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 815 708,28 129 525,28 129 525,28 185,18 129 340,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 183,00 1 686 183,00 1 497 183,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 940 895,63 18 081,00 18 081,00 0,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 814,63 922 814,63 831 064,63 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 895,63 18 081,00 18 081,00 0,00 18 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 814,63 842 814,63 831 064,63 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 750,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 094 655,40 1 350 838,39 1 299 347,16 15 739,65 1 283 607,51 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 817,01 2 743 817,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 362,00 -8 362,00 -8 362,00 0,00 -8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 086 293,40 1 342 476,39 1 290 985,16 15 739,65 1 275 245,51 51 491,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 817,01 2 743 817,01 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 328 429,74 1 039 430,73 1 039 430,73 6 500,00 1 032 930,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 999,01 288 999,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 362,00 -8 362,00 -8 362,00 0,00 -8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 067,74 1 031 068,73 1 031 068,73 6 500,00 1 024 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 999,01 288 999,01 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 032 930,73 1 032 930,73 1 032 930,73 0,00 1 032 930,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 362,00 -8 362,00 -8 362,00 0,00 -8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 024 568,73 1 024 568,73 1 024 568,73 0,00 1 024 568,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 477 497,07 533 162,07 533 162,07 17 279,00 515 883,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 335,00 2 944 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 447 497,07 533 162,07 533 162,07 17 279,00 515 883,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 335,00 2 914 335,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 477 497,07 533 162,07 533 162,07 17 279,00 515 883,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 335,00 2 944 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 447 497,07 533 162,07 533 162,07 17 279,00 515 883,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 335,00 2 914 335,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 2 944 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 944 335,00 2 944 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 914 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 335,00 2 914 335,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 437 465,22 3 432 545,22 3 166 399,88 2 387 508,38 778 891,50 0,00 173 000,00 93 145,34 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 487,44 12 487,44 12 487,44 8 987,44 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 449 952,66 3 445 032,66 3 178 887,32 2 396 495,82 782 391,50 0,00 173 000,00 93 145,34 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10052



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 45 654,99 45 654,99 45 654,99 45 299,99 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 987,44 8 987,44 8 987,44 8 987,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 642,43 54 642,43 54 642,43 54 287,43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 45 299,99 45 299,99 45 299,99 45 299,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 987,44 8 987,44 8 987,44 8 987,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 287,43 54 287,43 54 287,43 54 287,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 966 069,57 2 966 069,57 2 949 269,57 2 313 656,96 635 612,61 0,00 9 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969 569,57 2 969 569,57 2 952 769,57 2 313 656,96 639 112,61 0,00 9 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 635 612,61 635 612,61 635 612,61 0,00 635 612,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 112,61 639 112,61 639 112,61 0,00 639 112,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 602 074,35 10 492 074,35 10 102 851,35 7 753 834,55 2 349 016,80 0,00 389 223,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 522 074,35 10 492 074,35 10 102 851,35 7 753 834,55 2 349 016,80 0,00 389 223,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 200 580,55 5 090 580,55 4 865 050,55 4 125 869,55 739 181,00 0,00 225 530,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 120 580,55 5 090 580,55 4 865 050,55 4 125 869,55 739 181,00 0,00 225 530,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 111 228,06 1 111 228,06 757 161,29 530 900,00 226 261,29 0,00 354 066,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 928,06 1 093 928,06 756 861,29 530 900,00 225 961,29 0,00 337 066,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 060,00 10 060,00 10 060,00 0,00 10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 145 710,00 145 710,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 140 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 710,00 130 710,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 125 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10052



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 140 710,00 140 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 710,00 125 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 128 544,00 128 544,00 774,00 0,00 774,00 0,00 127 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 544,00 126 544,00 774,00 0,00 774,00 0,00 125 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 127 770,00 127 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 770,00 125 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 162 332,96 2 162 332,96 443 826,96 290 588,00 153 238,96 0,00 1 718 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 834,66 7 834,66 7 834,66 7 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 170 167,62 2 170 167,62 451 661,62 298 422,66 153 238,96 0,00 1 718 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 42 313,96 42 313,96 41 713,96 37 251,00 4 462,96 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 834,66 7 834,66 7 834,66 7 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 148,62 50 148,62 49 548,62 45 085,66 4 462,96 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 37 251,00 37 251,00 37 251,00 37 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 834,66 7 834,66 7 834,66 7 834,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 085,66 45 085,66 45 085,66 45 085,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 153 284,58 3 112 084,58 2 510 810,58 154 253,65 2 356 556,93 575 274,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 18 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 160 284,58 3 119 084,58 2 517 810,58 154 253,65 2 363 556,93 575 274,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 41 200,00 41 200,00 18 450,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 299 100,00 299 100,00 299 100,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 100,00 306 100,00 306 100,00 0,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 299 100,00 299 100,00 299 100,00 0,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 100,00 306 100,00 306 100,00 0,00 306 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 100 928,64 25 441 723,63 20 757 874,29 11 544 160,03 9 213 714,26 1 153 743,23 3 157 960,77 119 145,34 0,00 253 000,00 7 659 205,01 7 659 205,01 1 520 553,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 662,00 -25 662,00 -8 662,00 0,00 -8 662,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 322,10 27 322,10 27 322,10 16 822,10 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 912 588,74 25 443 383,73 20 776 534,39 11 560 982,13 9 215 552,26 1 153 743,23 3 140 960,77 119 145,34 0,00 253 000,00 7 469 205,01 7 469 205,01 1 520 553,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10052



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

0,00

0,00 

2 010 01044
 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gminie 

Łękawica
182 440,00 34 440,00 8 000,00 8 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 

publicznych na terenie Gminy Łękawica
5 253 915,01 0,00 288 999,01 288 999,01 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 930,14 

2 162 822,00 

5 700 70005

Rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej na cele kulturalne i 

turystyczne                                                                         

( w tym: FS Okrajnik   51.614,86 zł)

5 100 000,00 0,00 2 805 000,00 555 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

2 250 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul.Żywieckiej 52 w Łękawicy
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 700 70005

Modernizacja budynku OSP w Łysinie wraz  z 
zagospodarowaniem terenu wokół budynku - 
FS Łysina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 754 75412
Zakup przyczepy samochodowej dla OSP 

Okrajnik
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 801 80101

Podniesienie efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Gminie  

Łękawica    (Termomodernizacja budynków 

ZS w Łękawicy i SP w Kocierzu 

Moszczanickim)                                                                       

( w tym: FS Kocierz Moszczanicki    30.000 zł)

110 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…
0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

10 900 90095
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

527 490,00

kredyty

i pożyczki

11

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  LXII/357/2023   Rady Gminy Łękawica z dnia   20 grudnia    2023 roku

z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  LI/294/2022  z dnia   14  grudnia 2022 roku

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 3   r o k u                   

1 0,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział

Budowa sieci wodociagowej, grawitacyjnej 

sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 

kanalizacji deszczowej dla części gminy 

Łekawica - etap II

600
Urząd Gminy 

Łękawica

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2023

3 208 736,00

0,00

A.      

B.

C.

…

1 497 183,00

287 065,86

Urząd Gminy 

Łękawica

4 740 022,00 0,00 2 454 818,00 0,00

§**

Przebudowa i remont dróg  na terenie Gminy 

Łękawica                                                                 

( w tym: FS Kocierz Rychwałdzki 26.183,00 zł)

969 693,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Ogółem

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

4

Rozdz.

A.      

B.

C.

…

60017

4 705 919,00010 01044

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10052



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

kredyty

i pożyczki

11

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2023

§**
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Ogółem

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
Rozdz.Lp.

11 010 01043
Budowa sieci  wodociągowej w sołectwie 

Łysina
250 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 754 75405

Wpłata na Państwowy Fundusz Celowy na 
dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej w 
Żywcu na potrzeby Komisariatu w Gilowicach

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 750 75095

Montaż domofonu w ramach przedsięwzięcia 
grantowego "Poprawa dostępności w 
Urzędzie Gminy w Łękawicy"

4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

4 920,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

5 028 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00

010 01044 513 750,00 3 750,00

400 40002 1 023 750,00 3 750,00

754 75412 1 023 750,00 3 750,00

900 90005 2 466 750,00 16 750,00

15 700 70005
"Ciepłe mieszkanie" - dotacja dla właścicieli  

lokali mieszkalnych
79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

79 400,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

16 010 01095
Doposażenie parku w Łękawicy o urządzenia 

małej architektury
64 750,00 0,00 64 750,00 25 114,00 0,00

A.      

B.

C.

…

39 636,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 010 01043
Dokumentacja projektowa hydrofornia i 

nadzór Dębowa IL - zobowiązania z roku 2022
37 500,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 700 70005 Zakup gruntu 4 935,00 0,00 4 935,00 4 935,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

19 801 80195
Doposażenie placu zabaw w urządzenia 

zabawowe przy Zespole Szkół w Łękawicy
155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

20 900 90005 Słoneczna Gmina Łękawica 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

Urząd Gminy 
ŁękawicaA.      

B.

C.

…

14

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 

montaż paneli fotowoltaicznych i zakup 

samochodu ratowniczo-gasniczego w Gminie 

Łękawica, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10052



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

kredyty

i pożyczki

11

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2023

§**
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Ogółem

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe
Rozdz.Lp.

21 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
1 019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Łękawica

22 600 60016
Modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Łękawica
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

23 754 75405

Wpłata na Państwowy Fundusz Celowy na 
dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego nieoznakowanego  dla Komendy 
Powiatowej w Żywcu na potrzeby Komisariatu 
w Gilowicach

6 250,00 0,00 6 250,00 6 250,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

26 857 101,01 3 243 176,00 7 469 205,01 1 957 803,87 0,00 4 541 708,14 969 693,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10052



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 30 816 481,72     

2. Wydatki 32 912 588,74     

3. Wynik budżetu 2 096 107,02 -      

4. Przychody 3 818 844,09       

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                           

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 428 497,87              

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 81 945,00                

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                           

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 308 401,22           

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                           

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                           

4.6.2. b. kredyty § 952 -                           

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                           

5. Razem przychody i dochody 34 635 325,81        

6. Rozchody 1 722 737,07       

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                           

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 25 000,00                

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                           

6.2.2. b. kredyty § 965 25 000,00                

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 922 084,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 1 000,00                  

6.3.2. b. kredyty § 992 921 084,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 775 653,07              

7 Razem rozchody i wydatki 34 635 325,81        

Załącznik Nr 4  do  Uchwały Nr   LXII/357/2023      Rady Gminy Łękawica z dnia  20 grudnia 2023 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr   LI/294/2022   z dnia   14 grudnia  2022 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2023 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10052



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/357/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 20 grudnia 2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 444,28 9 444,28 0,00 9 444,28 9 444,28 9 444,28 185,18 9 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 444,28 9 444,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 9 444,28 9 444,28 9 444,28 185,18 9 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 9 259,10 9 259,10 9 259,10 0,00 9 259,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 185,18 185,18 185,18 185,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 340,00 340,00 0,00 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 54 642,43 54 642,43 0,00 54 642,43 54 642,43 54 642,43 54 287,43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 642,43 54 642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 54 642,43 54 642,43 54 642,43 54 287,43 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 54 287,43 54 287,43 54 287,43 54 287,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

45 125,00 45 125,00 0,00 45 125,00 45 125,00 23 045,00 12 576,82 10 468,18 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 125,00 45 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 0,00 42 913,00 42 913,00 20 833,00 10 576,82 10 256,18 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 10 256,18 10 256,18 10 256,18 0,00 10 256,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 10 576,82 10 576,82 10 576,82 10 576,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 22 080,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10052



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 198,34 51 198,34 0,00 51 198,34 51 198,34 51 198,34 0,00 51 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 198,34 51 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 51 198,34 51 198,34 51 198,34 0,00 51 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 51 198,34 51 198,34 51 198,34 0,00 51 198,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 015 353,00 2 015 353,00 0,00 2 015 353,00 2 015 353,00 297 447,00 253 337,00 44 110,00 0,00 1 717 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 012 353,00 2 012 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 1 978 749,00 1 978 749,00 260 843,00 253 337,00 7 506,00 0,00 1 717 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 7 506,00 7 506,00 7 506,00 0,00 7 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 253 337,00 253 337,00 253 337,00 253 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 717 906,00 1 717 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 978,00 978,00 978,00 0,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 35 626,00 35 626,00 35 626,00 0,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 35 626,00 35 626,00 35 626,00 0,00 35 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 176 403,05 2 176 403,05 0,00 2 176 403,05 2 176 403,05 436 417,05 320 386,43 116 030,62 0,00 1 739 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10052



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y

p
o

sa
że

n
ie

 w
 

śr
o

d
k

i 
o

b
ro

to
w

e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

400 40002 780 408,00 599 232,00 0,00 181 176,00 0,00 181 176,00 0,00 377 540,00 0,00 377 540,00 0,00 0,00

801 80113 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 980,00 0,00 57 980,00 0,00 0,00

90001 1 806 293,00 1 204 019,00 27 000,00 575 274,00 0,00 575 274,00 0,00 1 054 540,00 0,00 1 054 540,00 0,00 0,00

90003 468 100,00 468 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 490,00 0,00 243 490,00 0,00 0,00

90017 1 414 821,00 1 255 053,00 159 768,00

90095 24 514,00 24 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 868,00 0,00 8 868,00 0,00 0,00

RAZEM 107 223,00 3 245 765,00 2 462 315,00 27 000,00 756 450,00 0,00 756 450,00 0,00 3 157 239,00 1 255 053,00 1 902 186,00 0,00 0,00 195 749,00

w tym dotacja:

pozostałe

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

razem (5+6+7)      

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr  LXII/357/2023    Rady Gminy Łękawica z dnia   20 grudnia  2023 roku

koszty bieżące

900

PLAN  PRZYCHODÓW I   KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2023

Klasyfikacja 

budżetowa

195 749,00

Przychody

k
o

sz
ty

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

Koszty

Załącznik Nr 9 do  Uchwały Budżetowej  LI/294/2022    z dnia 14    grudnia 2022  roku

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy

107 223,00

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
że

tu
 n

ad
w

y
żk

i 

śr
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

przychody z 

dostawy robót i 

usług

dotacje     (8+9) razem (12+13+14)

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10052


	UCHWAŁA NR LXII/357/2023 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-27T07:38:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




